1

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление Местной администрации МО МО № 72 от 23.04.2020 № 69
На основании заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.07.2020 № 15-30-807/20-0-0, в связи с технической ошибкой, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее – Местная администрация МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Местной администрации МО МО № 72 от 23.04.2020 № 69 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 5 Постановления после слов «вступает в силу по истечении 5» дополнить словом «дней».
2. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением (далее – Перечень), следующие изменения:
2.1. строку 3 Перечня после слов «Главный бухгалтер» дополнить словами «Местной администрации».
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Местной администрации                                                                     О.Г.Тенищева